



بدون شرح

• **روس‌ها** خواستار خرید جای از ایران شدند

• **سوآپ نفت ایران و روسیه** از مسیر جمهوری آذربایجان

• **کشتی‌سازان داخلی** پاسخگوی نیاز کشتیرانی هانیستند

• **واردات نفت هنداز ایران** ۵۱درصدافزایش یافت

• **خط کشتیرانی باکو- انزلی احیامی** شود

• **مصرف ۳۱میلیاردلیتر بنزین و گازوئیل در** ۱۸۱روزامسال

• **ورود حبوبات تازه به بازار**

• **مدبرعامل آبفای تهران:** تکمیل فاضلاب تهران تا ۵سال آینده

• **تخفیف در مسیره‌های بین‌المللی** هواپیمایی ایران

• **قرارداد صادرات برق ایران به عراق** پایان یافت

• **مصرف کتندگان بالای ۲۰متر معکب** جریمه‌می شوند

• **کاشان، پایلوت توسعه الکترونیک** کشور شد

• **اتوهای میلیونی در بازار لوازم خانگی**

• **فروش ۲ تا ۳ برابر میوه در** خرده‌فروشی‌ها

• **ابتکار: موافق بحث انتقال آب از خزر** نیستیم



اقتصاد در چین روزی

حمله ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی یارانه به بانک‌ها!

• **۲۵ شهریور ۱۳۸۶** واریز بنزین سفر از ابتدای مهر در کارت خودروهای شخصی
• **۲۵ شهریور ۱۳۸۷** اتفاق بازرگانی در مناطق آزاد،قیمم، کیش و چابهار ایجادمی شود
• **۲۵ شهریور ۱۳۸۸** سهمیه ۳۰۰ لیتری بنزین خودروهای شخصی برای پاییز
• **۲۵ شهریور ۱۳۸۹** هجوم ۳۳۰۰ میلیارد تومان یارانه نقدی به بانک‌های کشور در یک روز
• **۲۵ شهریور ۱۳۹۰** تصویب پرداخت ۱۲ هزار میلیارد تومان یارانه به تولیدر دولت
• **۲۵ شهریور ۱۳۹۱** کاهش انس جهانی طلا و تقویت سکه و دلار در بازار
• **۲۵ شهریور ۱۳۹۲** کاهش تولید واحدهای صنعتی در ۴ سال اخیر



گزیده خوانی

• **فروش اینترنتی خودرو دو برابر شد!** فروش اینترنتی خودرو در نیمه نخست سال جاری به ۴۷ هزار میلیارد ریال رسید. در پنجاه نخست اسسال تعداد فروش محصولات خودروسازان بزرگ کشور در طیف قیمتی زیر ۳۰ میلیون تومان به ۱۶۸ هزار دستگاه رسیده است. این آمار نسبت به مدت مشابه ۶۰ درصدافزایش یافته است.

• **افزایش ۱۲۰درصدی قیمت اوراق تسهیلات مسکن** قیمت‌اوراق تسهیلات مسکن برای نخستین‌بار در هفته گذشته از مرز ۱۰۰ هزار تومان عبور کرد و در برخی نماندها به ۵۵۰درصد رشد به بیش از ۱۰۰ هزار تومان رسید؛ این در حالی‌ست که این اوراق در ابتدای سال در محدوده ۴۰ تا ۴۵ هزار تومان مورد معامله قرار می گرفت.



رخداد

با همکاری ۸ بانک غیر تحریم ایرانی صورت می‌گیرد

سوئیت آسیایی در دستور کار

ولی الله افخمی‌راد معاون وزیر صنعت از اقدام جدید بانک مرکزی برای حل مسائل ومشکلات بانکی پیش روی تجار خرد داد و گفت: بانک مر کی استفاده از سوئیت آسیایی را در دستور کار قرار داده است. وی گفت: هم‌اکنون ۸ بانک ایرانی در فهرست تحریم‌ها قرار ندراند و همین امر، می‌تواند با همکاری سایر شر‌کای بین‌المللی، راه‌راه برای رونق تجارت باز کند. وی تصریح کرد: تحریم‌ها به‌ویژه علیه نظام بانکی، محدودیت‌هایی را در روابط تجاری میان ایران و سایر کشورها به وجود آورده است که البته در حیات‌های تجاری که به ایران سفر می‌کنند، اینن موضوع را پیگیری و مسورد مذاکره قرار می‌دهیم. سوئیت‌از شنبه ۲۷ اسفند ۱۳۹۰ در راستای تحریم‌های اروپایی خدمات را به برخی بانک‌های ایرانی که مشمول طرح تحریم هستند قطع کرده‌است.

معرفی بازار جدیدی که در پی کاهش ارزش پول ملی و افت ارزش چک ایجاد شد

تضمین یکمیلیار دی باسفته ۳میلیون تومانی

◀ **انحصار بانک ملی در فروش سفته ادامه دارد. تبلیغات گسترده فروش اوراق بهادار به دلیل بالا رفتن سود است**



ارزش گذاری سفته	
ارزش سفته	مبلغ تمبر
یکمیلیارد ریال	سه‌میلیون ریال
دومیلیارد ریال	۶میلیون ریال
پنجمیلیارد ریال	۱۵میلیون ریال
۱۰میلیارد ریال	۳۰میلیون ریال

رفتن ارزش معاملات بانک ملی هم ارزش اوراق بهادار خود برای فرآیند ضمانت را بالا برده و البته از این راه

درآمد بیشتری عاید خزانه کشور می‌شود. اما نقش این اوراق بهادار در اقتصاد ایران چیست و تا چه اندازه ضمانت اجرایی دارد؟ به عبارت دیگر از آنجایی که بانک ملی به نمایندگی از دولت آنها را منتشر می‌کند آیا دولت واقعا پرداخت تمام و کمال مبلغ تعهد شده را تضمین می‌کند؟

اوراق ضمانت بهتر از سفته

بیژن بیدآباد استاد دانشگاه و کارشناس ارشد اقتصادی در این خصوص به «شهروند» گفت: طبق قانون تجارت سفته یک سند تجاری است و از قواعد قانون تجارت تبعیت می‌کند. به گفته او در این خصوص مسأله اساسی نحوه وصول مطالبات است که البته در ایران با مشکلات عدیدهای مواجه است. این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: از لحاظ کلی در حال حاضر عملکرد سفته و چک در ایجاد تضمین‌شبه یکدیگر شده و تفاوت چندانی از بعد عملیات تضمین با هم ندارند ولی آنچه تفاوت اساسی را ایجاد می‌کند خرید بر سه سفته است. او ادامه داد: این خرید تضمین

بررسی وضع جهانی طلا و پیش‌بینی آینده بازار جهانی و داخلی

بر باد رفتن همزمان قیمت طلا و تخمین‌های کارشناسی

کشتی آرای درباره بازار طلای ایران اعلام کرد:

فصل رونق طلا در راه است

در بازار داخل بهای طلا از روزهای اوج خود فاصله گرفته است. هر چند بهای آن کاسته شده اما هنوز هم بیم افزایش تورم و بالطبع آن افزایش قیمت طلا وجود دارد. چندی پیش نیز محمد کشتی‌ آرای رئیس اتحادیه طلا و جواهر در خصوص شرایط کنونی بازار طلا در داخل کشور گفت بازار طلا و سکه در داخل کشور هنوز به رونق خاص خود نرسیده اما در شهر یورماه نسبت به مر دادهام تفاوت بازار طلا و سکه کاملا محسوس است و کمی دادوستدها بهتر شده است. او پیش‌بینی کرد: قیمت طلا بیشتر به سمت ثبات تمایل دارد و به نظر می‌رسد در ماه‌های آینده یعنی فصل پاییز با تحولات نفتی در جهان تغییرات خاصی روی قیمت طلا اتفاق خواهد افتاد. کشتی آرای درباره روند قیمت جهانی طلا گفت: تا پایان شهر یورماه یعنی اواسط سپتامبر قیمت جهانی طلا در همین محدوده نوسان خواهد داشت و از طرفی با توجه به این‌که آمارهای اقتصادی دنیا و شاخص‌های اقتصادی بین‌المللی مثبت‌تری دارد و چنانچه بحران سیاسی در جهان اتفاق نیفتد بهای اونس طلا به سمت ثبات پیش خواهد رفت. در حال حاضر بهای طلا برای هر گرم ۹۳۳۶۰ تومان در داخل ایران است.

خوبی انجام داد. اما باز هم هنگام ترک کنفرانس همان احساس قیل از شر کت در آن را داشتم. خوش‌قبالی قیمت طلا که تا حدود زیادی به جهان و به آمریکا بستگی داشت، از بین رفته است. در عجب! اگر طلا به ۱۹۰۰ دلار به‌ازای هر اونس رسید، در تهران چه اتفاقی باید بیفتد؟ طلا بنیواندر کورد ۵سال قبل خودرا شنکند؟ در حقیقت مورنیلیدو کارشناسان دیگر طلا دلیل خوبی دارند که اوضاع در بلندمدت همچنان متزلزل خواهد بود. بخشی از بحران بدهی جهانی آن است نسبت بدهی به تولید ناخالص ملی کشورهای توسعه‌یافته به ۱۰۰ درصد رسیده است. برای معکوس کردن این روند کشورها به تر کیبی‌ز کاهش کسری بوجه‌و رشد تولید ناخالص ملی نیاز دارند. پاسخ احتمالی سیاست‌های آسان‌گیرانه در کشورهای پر تورم، کاهش ارزش وجه رایج و اجبار شهروندان به نگه داشتن سرمایه‌های خود در داخل به صورت سهام دولتی است. تمام این موارد به سودطلا است اما باید روند بهبود اقتصادی کنترل شود.

طلاونفت دودوست قدیمی

در این میان نمی‌توان رابطه بهای نفت و طلا را انکار کرد. در بازارهای مالی طلا معمولا کالا دسته‌بندی می‌شود. بهای بالاتر نفت به بهای افزوده طلا منجر می‌شود. ایله اصلی رابطه مستقیم طلا و نفت آن است که افزایش بهای نفت به افزایش بهای بنزین منجر می‌شود. اگر بنزین گران شود، حمل‌ونقل کالاها گران‌تر خواهد بود و در نتیجه بهایشان افزایش خواهد یافت یا به عبارت دیگر قیمت‌شان متورم می‌شود. از سوی دیگر فلزات گرانبها هم‌راه افزایش تورم، اوج می‌گیرند. در این اواخر نیز نفت روزهای خوبی را تجربه نکرد. به دلیل وجود بحران‌های منطقه‌ای در عراق و حمله داعش به جاهای نفت عراق بهای این کالا افزایش یافت اما پس از آن آمریکا اعلام کرد دخایر انبوهی دارد و به دلیل موقعیت آب‌وهوایی چین نیز نفت کمتری خرید. در کنار این موارد افزایش تولید نفت از سوی ایمنی و از سر گرفتن تولیدات در عراق به کاهش بی‌سابقه بهای نفت منجر شد و بالاخره بهای طلای سیاه دو رقمی شد و به ۹۵

اقتصاد روز



گزارش ۲

شناور سازی شماره تلفن همراه بین اپراتورها کلید می‌خورد:

خرید هم‌زمان مکالمه و اینترنت از دو اپراتور متفاوت

لطفاالله سبوحی قائم‌مقام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از تدوین دستورالعمل «تراپردیزی شماره» (MNP) با کمک اپراتورها خرید داده است، اما مفهوم «تراپردیزی شماره» چیست و چه مزایایی دارد؟ او با اشاره به تدوین دستورالعمل‌های اجرایی «تراپردیزی شماره‌ها» (Mobile Number Portability) اظهار کرد: کلیات تراپردیزی شماره‌ها در کمیسیون تنظیم مقررات از تباطات تصویب شده است و دستورالعمل‌های اجرایی آن باید در همکاری نزدیک با اپراتورها نوشته شود که امیدواریم با انجام این کار، تا سال آینده زمینه اجرایی شدن تراپردیزی شماره‌ها را فراهم کنیم. به گزارش آنا، «تراپردیزی شماره» بدین‌معناست که شماره تلفن همراه دیگر متعلق به اپراتور نبوده و مالک اصلی شماره، شخص صاحب آن است. با این کار، هر فرد می‌تواند تصمیم بگیرد برای سیم کارت تلفن همراه‌اش از هر اپراتوری خدمات را دریافت کند. به‌عنوان مثال فردی که دازنده سیم‌کارت با شماره ۰۹۱۲XXXXXXX است، می‌تواند مشترک ایرانسل یا رایتل شود و دیگر مشترک همراه اول نباشد. قائم‌مقام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در این رابطه گفت: با اجرای «تراپردیزی شماره‌ها»، فضای رقابتی بین اپراتورها ایجاد شده و مردم این حق را دارند که با حفظ شماره خود، از اپراتوری که خدمات با کیفیت بهتر و تعرفه مناسب‌تر ارائه‌می‌کند، سرویس بگیرند

مزیت دیگر این اجرای «تراپردیزی شماره» حق انتخاب مشترکان است. یعنی شما اگر شماره‌ای را برای تلفن همراه خود پسند کرده‌اید، برای استفاده از آن مجبور به دریافت خدمات از اپراتور خاصی نیستید. همچنین اگر می‌خواهید از خدمات اینترنت و دنیای بهتر روی موبایل خود استفاده کنید، می‌توانید از اپراتوری که خدمات بهتر و ارزان‌تر است، استفاده کنید. به‌عنوان مثال اگر می‌خواهید از خدمات تماس سا کیفیت و ارزان‌تر استفاده کنید، اپراتور دیگری را انتخاب کنید.



اتفاق روز

آب لتیان و لار چند روز دیگر تمام می‌شود

مردم باور کنند که مشکل داریم

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری بااعلام این‌که، آب لتیان و لار چندروز دیگر تمام می‌شود و مردم باور کنند که مشکل داریم، گفت: میزان صرفه‌جویی آب در حدی نیست که بتوانیم پاییز را به‌خوبی سپری کنیم. او در جریان بازدید از تصفیه‌خانه ۳ و ۴ تهران گفت: امروزه دغدغه‌آب برای شهر تهران به‌دلیل خشکسالی موجود آمده و جزو نگرانی‌های اصلی ما است که پایتخت ۱۰ میلیون تهران در تأمین آب محدودیت مواجه شده که باید راهکاری برای رفع این دغدغه پیدا کنیم. معاون اول رئیس جمهوری با بیان این‌که وضع سد لار و سد لتیان نگران‌کننده است گفت: سد لار و لتیان برای چندروز تهران بیشتر آب ندارند و درخواست جدی ما ز مردم این است که صرفه‌جویی کنند.

افغان‌ها در کشته‌های جاده‌های محاسبه نمی‌شوند!

ایلنا |بهرروز غروی مدیرعامل جمعیت طرفداران ایمنی راه‌هایابیان اینکه آماری که‌ماز کشته‌های سوانح جاده‌ای اعلام می‌شود، واقعی نیست، گفت: آمار واقعی کشته‌های تصادفات جاده‌ای به‌طور انحصاری در دست پلیس راه است و کسی به آمار واقعی دسترسی ندارد. اتباع خارجی در آمار کشته‌های تصادفات جاده‌ای که پلیس اعلام می‌کند، شمارش نمی‌شوند. این در حالی‌ست که جمعیت افغان‌هایی که در ایران زندگی می‌کنند قابل توجه است اما تنها آمار جان‌باختگانی اعلام می‌شود که تابعیت ایرانی دارند. وی تأکید کرد: بتغییر و دستکاری تعاریف آمار راکاهش داده‌اند.

آکهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگ‌های تشخیص مالیات با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا ظرف سی‌روز از تاریخ درج این آکهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل‌وفصل پرونده و تسویه‌حساب مالیاتی اقدام نمایند. در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ تشخیص	سال عملکرد مالیاتی	منبع مالیاتی	درآمد و یا ماخذ مشمول مالیات	اصل مالیات به ریال	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۲۶۰۱	مجید روستاگهن	-	۱۲۲۹۰ / ۹۳/۳/۱۳	۱۳۸۷	مشافل	۴۴۵۵۱۹۴۰	۱۱۴۵۳۱۹۳۰	۲۲۳	خ آزادی-خ دکتر هوشیار- اداره کل امور مالیاتی غرب تهران
۲	۶۹۵	علی والی نژاد	-	۳۳۵۲۸ / ۹۳/۴/۲۶	۱۳۸۷	مشافل	۴۴۳۰۴۹۰۶۷۵	۵۷۳۳۶۷۵۰۰	۲۲۳	خ آزادی-خ دکتر هوشیار- اداره کل امور مالیاتی غرب تهران

اداره روابطعمومی امور مالیاتی شهر تهران

م/الف ۲۳۰۰